的抗辩。

（二）违约责任及侵权处理：

2、上海微瑆未能按合同约定按时交付合格货物，上海嘉唐有权终止合同，上海嘉唐有权要求上海微

瑆七天内免息退还上海嘉唐已支付款项。 若上海微瑆超过七天仍未退款，每延期一日按照合同总金额千

分之一支付违约金。

（三）检验和索赔：上海微瑆通知上海嘉唐验货后三个工作日内上海嘉唐按照本合同约定内容对产

品的型号、数量、包装等进行外观验收。 上海微瑆配合上海嘉唐确认货物外观完好无损，上海嘉唐加电测

试，对于未通过加电测试的设备，上海嘉唐有权利拒收该设备。 对于验收不通过的设备，上海微瑆应该在

1个工作日内给出更换时间，原则更换时长不超过5个工作日。 上海嘉唐未在约定期限内进行验收视为验

收合格，产品毁损灭失的风险也一并转移至上海嘉唐。

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。 由此给投资者带来的不便，本公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。

特此公告。

上海太和水科技发展股份有限公司董事会

2024年9月11日

证券代码：002310� � � � � � � � � � �证券简称：*ST东园 公告编号：2024-071

北京东方园林环境股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人

所持公司部分股份被强制执行实施情

况的公告

持股5%以上的股东何巧女及其一致行动人唐凯保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2024年5月23日和2024

年6月8日在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布了《关于持股5%以上股东的一致行动人所持公司部分股份

可能会被强制执行的提示性公告》（公告编号：2024-046）以及《关于持股5%以上股东及

其一致行动人所持公司部分股份可能会被强制执行的提示性公告》（公告编号：

2024-052）。 对公司持股5%以上股东何巧女女士及其一致行动人唐凯先生所持股份可能

会被强制执行的相关情况进行了披露。

截至本公告日，前述部分股票被强制的事项执行已实施完毕，根据《上市公司股东减

持股份管理暂行办法》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份》等有关规定，现将何巧女女士及其一致行动人唐凯先生

所持股份被强制执行的实施情况公告如下：

一、股份被强制执行的基本情况

1、本次被强制执行股份的情况

股东名称 强制执行方式 强制执行期间 强制执行均价 强制执行股数（股）

占总股本比

例

何巧女

集中竞价

2024年6月12日至2024年9月

9日

1.45元/股 20,385,707 0.76%

唐凯

2024年6月14日至2024年9

月9日

1.45元/股 6,466,680 0.24%

何巧女女士和唐凯先生本次被强制执行的股份来源为首次公开发行前已取得的股份，

以集中竞价方式强制执行部分价格区间为1.22元一1.63元。

2、本次被强制执行前后持股情况

股东名称 股份性质

本次强制执行前 本次强制执行后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

何巧女

合计持有股份 309,282,668 11.52% 240,641,202 8.96%

其中：无限售条件流通股 309,282,668 11.52% 240,641,202 8.96%

有限售条件流通股 0 0% 0 0%

唐凯

合计持有股份 32,811,908 1.22% 26,345,228 0.98%

其中：无限售条件流通股 32,811,908 1.22% 26,345,228 0.98%

有限售条件流通股 0 0% 0 0

合计 342,094,576 12.74% 266,986,430 9.94%

何巧女女士所持公司部分股票于2024年6月进行司法拍卖并完成过户， 涉及股数48,

255,759股，占公司总股本的1.80%。何巧女女士及其一致行动人唐凯先生通过集中竞价方

式强制执行的股份总数为26,852,387股，未超过公司总股本1%，符合《上市公司股东减持

股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份》等相关规定。

二、其他情况说明

1、何巧女女士及其一致行动人本次被强制执行的实施严格遵守了《证券法》《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、 本次被强制执行部分股份为质权人对何巧女女士及唐凯先生质押的部分股份进行

的违约处置。 本次被强制执行与已披露的提示性公告内容一致，不存在违反其相关承诺的

情况。何巧女女士及其一致行动人不是公司控股股东、实际控制人。本次被强制执行股份比

例较小，不会对公司经营产生直接影响，也不会导致公司控制权发生变更。

3、公司将持续关注上述股东股份变动的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露

义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，